Ofício nº 521/2014 – GP/SEC

Sorriso, 02 de setembro de 2014.

A Sua Excelência
Juíza Eleitoral da 43ª ZE/MT.
Dra. Ana Graziela Vaz de Campos Alves Corrêa.
Sorriso – MT.
Nesta

Assunto: Responde ofício n° 529/2014/43ªZE/MT.

A Câmara Municipal de Sorriso, Pessoa Jurídica de Direito Interno, com sede na Avenida Porto Alegre, n° 2615, Centro, Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, através de sua Presidente, Vereadora Marilda Savi, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, informar que ficará a disposição da Justiça Eleitoral o veículo abaixo indicado, com o respectivo motorista, nos dias 04 e 05 de outubro de 2014 e, caso haja segundo turno, nos dias 25 e 26 de outubro de 2014:

	VEÍCULO
	PLACA
	CAPACIDADE
	MOTORISTA
	TÍTULO ELEITORAL

	FIAT - PÁLIO ADVENTURE
	NPP-2201
	05 PASSAGEIROS
	JUBAR LEITE DA SILVA
	13733131830

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e consideração.

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg